
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 серпня 2022 року м. Бережани № 580 

 

Про відновлення роботи закладів 

дошкільної освіти та дошкільних 

підрозділів закладів загальної 

середньої освіти Бережанської 

міської ради  

 

Враховуючи рішення Ради оборони Тернопільської області від 15 квітня 

2022 року № 41 «Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму 

воєнного стану в області», розпорядження Тернопільської обласної військової 

адміністрації від 15 квітня 2022 року № 207/01.02-01 «Про введення в дію 

рішення ради оборони від 15 квітня 2022 року № 41», керуючись ст. 32, ст. 52, 

ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відновити роботу в очній формі в період дії воєнного стану закладів 

дошкільної освіти «Росинка», «Дзвіночок» с. Шибалин, «Дзвіночок» с. 

Жуків та дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти 

Бережанської міської ради Тернопільської області, при наявності актів 

оцінки об’єкта (будівлі, споруди, приміщення) щодо можливості його 

використання для укриття населення як найпростішого укриття або актів 

оцінки стану готовності захисної споруди цивільного захисту з позитивним 

висновком, з 05 вересня 2022 року. 

2. Керівникам закладів дошкільної освіти: «Росинка», «Дзвіночок» с. 

Шибалин, «Дзвіночок» с. Жуків, закладів загальної середньої освіти у яких 

є структурні дошкільні підрозділи (Кучер Н.В., Липна М.В., Недільська 

Н.М., Поляк О.М., Жеребецька О.М., Баран О.С., Дмитрів М.Д., Кулик 

А.М., Шопа Г.П.) для їх функціонування забезпечити: 

- відповідність технічним та санітарним вимогам приміщень закладу 

для відновлення роботи в очному режимі;  

- неухильне дотримання алгоритму дій під час тривожної сирени; 

- безпечні та нешкідливі умови навчання, утримання і праці, 

запобігання травматизму. 



3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на Відділ освіти, 

молоді і спорту Бережанської міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


